НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 31/120-3

31 августа 2014 года

О голосовании избирателей, имеющих постоянную регистрацию на
территории Заполярного района (за исключением п. Искателей),

находящихся в день голосования на территории п. Искателей

В целях реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации при проведении выборов депутатов Совета муниципального

района «Заполярный район» избирательная комиссия муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» РЕШИЛА:

1. Избирателям, имеющим постоянную регистрацию на территории

Заполярного района (за исключением п. Искателей), находящимся 14

сентября 2014 года в день голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района «Заполярный район» 3-го созыва на территории п.

Искателей, разрешить голосовать на избирательном участке № 40 (ДЮСШ

«Старт», п. Искателей, ул. Юбилейная, д.80 А).

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 40

(Ганечко О.Д.) обеспечить выдачу избирательных бюллетеней для

голосования по единому избирательному округу по выборам депутатов

Совета муниципального района «Заполярный район» 3-го созыва

избирателям, имеющим постоянную регистрацию на территории

Заполярного района (за исключением п. Искателей).

3. Председателю участковой избирательной комиссии № 40

(Ганечко О.Д.) обеспечить своевременное информирование избирательной

комиссии муниципального образования «Муниципальный район

«Заполярный район» о проголосовавших избирателях.

4. Направить настоящее решение в официальный бюллетень

Заполярного района для опубликования.

5. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального

района «Заполярный район» для размещения на официальном сайте

Заполярного района.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район»  Е.В. Субоч.

Председатель
избирательной комиссии МО

«Муниципальный район «Заполярный район»

П.З. Рахмилевич

Секретарь
избирательной комиссии МО

«Муниципальный район «Заполярный район»

М.И. Кушнир